	Studijski program: MAŠINSTVO       RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI STUDIJSKA 2022/23. godina Master studije                                                                                                                        I SEMESTAR

	
	PONEDJELJAK
	SALA
	UTORAK
	SALA
	SRIJEDA
	SALA
	ČETVRTAK
	SALA
	PETAK
	SALA

	815-900
	PRENOS TOPLOTE I MASE

(predavanja)

M. Šekularac
	L21
	TOPLOTNE MAŠINE
(predavanja)

R. Vujadinović
	L21
	MAŠINSKA HIDRAULIKA I PNEUMATIKA
(predavanja)

M. Damjanović
	L21
	OSNOVI KONSTRUISANJA
(predavanja)

R. Tomović
	L21
	MENADŽMENT KVALITETOM
(predavanja)

Z. Krivokapić
	L21

	915-1000
	PRENOS TOPLOTE I MASE

(predavanja)

M. Šekularac
	L21
	TOPLOTNE MAŠINE
(predavanja)

R. Vujadinović
	L21
	MAŠINSKA HIDRAULIKA I PNEUMATIKA
(predavanja)

M. Damjanović
	L21
	OSNOVI KONSTRUISANJA
(predavanja)

R. Tomović
	L21
	MENADŽMENT KVALITETOM
(predavanja)

Z. Krivokapić
	L21

	1015-1100
	PRENOS TOPLOTE I MASE

(predavanja)

M. Šekularac
	L21
	TOPLOTNE MAŠINE
(vježbe)

M. Lučić
	L21
	MAŠINSKA HIDRAULIKA I PNEUMATIKA
(vježbe)

M. Damjanović
	L21
	OSNOVI KONSTRUISANJA
(predavanja)

R. Tomović
	L21
	MENADŽMENT KVALITETOM
(vježbe)

Z. Krivokapić
	L21

	1115-1200
	PRENOS TOPLOTE I MASE

(vježbe)

M. Šekularac
	L21
	TOPLOTNE MAŠINE
(vježbe)

M. Lučić
	L21
	MAŠINSKA HIDRAULIKA I PNEUMATIKA
(vježbe)

M. Damjanović
	L21
	OSNOVI KONSTRUISANJA
(vježbe)

R. Tomović
	L21
	MENADŽMENT KVALITETOM
(vježbe)

Z. Krivokapić
	L21

	1215-1300
	PRENOS TOPLOTE I MASE

(vježbe)

M. Šekularac
	L21
	TRANSPORTNI SISTEMI
(vježbe)

M. Lučić
	L21
	TRANSPORTNI SISTEMI
(predavanja)

M. Burić
	L21
	OSNOVI KONSTRUISANJA
(vježbe)

R. Tomović
	L21
	
	

	1315-1400
	
	
	TRANSPORTNI SISTEMI
(vježbe)

M. Lučić
	L21
	TRANSPORTNI SISTEMI
(predavanja)

M. Burić
	L21
	
	
	
	

	1415-1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1550-1635
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1645-1730
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1735-1820
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1825-1910
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Studijski program: MAŠINSTVO       RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI STUDIJSKA 2022/23. godina

Master studije: Modul Energetika                                                                                      III SEMESTAR

	
	PONEDJELJAK
	SALA
	UTORAK
	SALA
	SRIJEDA
	SALA
	ČETVRTAK
	SALA
	PETAK
	SALA

	815-900
	NUMERIČKE METODE U ENERGETICI
(predavanja)

I. Vušanović
	S02
	NUMERIČKE METODE U ENERGETICI
(vježbe)

I. Vušanović
	R01
	TURBINE
(predavanja)

M. Šekularac
U. Karadžić
	S03
	MJERENJA U ENERGETICI
(predavanja)

M. Šekularac
	S03
	KOTLOVI
(predavanja)

V. Ivanović
	S03

	915-1000
	NUMERIČKE METODE U ENERGETICI
(predavanja)

I. Vušanović
	S02
	NUMERIČKE METODE U ENERGETICI
(vježbe)

I. Vušanović
	R01
	TURBINE
(predavanja)

M. Šekularac
U. Karadžić
	S03
	MJERENJA U ENERGETICI
(predavanja)

M. Šekularac
	S03
	KOTLOVI
(predavanja)

V. Ivanović
	S03

	1015-1100
	KLIMATIZACIJA
(predavanja)

E. Tombarević
	437
	PROJEKTOVANJE ENERGETSKIH POSTROJENJA
(predavanja)

V. Ivanović

U. Karadžić
	S03
	TURBINE
(predavanja)

M. Šekularac
U. Karadžić
	S03
	TURBINE
(vježbe)

B. Hrnčić

V. Vilotijević
	S03
	KOTLOVI
(vježbe)

B. Hrnčić
	S03

	1115-1200
	KLIMATIZACIJA
(predavanja)

E. Tombarević
	437
	PROJEKTOVANJE ENERGETSKIH POSTROJENJA
(predavanja)

V. Ivanović

U. Karadžić
	S03
	TURBINE
(predavanja)

M. Šekularac

U. Karadžić
	S03
	TURBINE
(vježbe)

B. Hrnčić

V. Vilotijević
	S03
	KOTLOVI
(vježbe)

B. Hrnčić
	S03

	1215-1300
	
	
	PROJEKTOVANJE ENERGETSKIH POSTROJENJA
(predavanja)

V. Ivanović

U. Karadžić
	S03
	PROJEKTOVANJE ENERGETSKIH POSTROJENJA
(vježbe)

B. Hrnčić

V. Vilotijević
	S03
	MJERENJA U ENERGETICI

(vježbe)

M. Šekularac
	Lab ENERG
	KLIMATIZACIJA
(vježbe)

B. Hrnčić
	S03

	1315-1400
	
	
	
	
	PROJEKTOVANJE ENERGETSKIH POSTROJENJA
(vježbe)

B. Hrnčić

V. Vilotijević
	S03
	
	
	KLIMATIZACIJA
(vježbe)

B. Hrnčić
	S03

	1415-1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1550-1635
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1645-1730
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1735-1820
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1825-1910
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Studijski program: MAŠINSTVO       RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI STUDIJSKA 2022/23. godina                                                  

Master studije: Modul Primjenjena mehanika i konstruisanje                                         III SEMESTAR

	
	PONEDJELJAK
	SALA
	UTORAK
	SALA
	SRIJEDA
	SALA
	ČETVRTAK
	SALA
	PETAK
	SALA

	815-900
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	915-1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1015-1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1115-1200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1215-1300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1315-1400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1415-1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1550-1635
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1645-1730
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1735-1820
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1825-1910
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NAPOMENA: Zbog malog broja studenata koji su prijavili predmete u trećem semestru master studija Mašinstva, modul Primjenjena mehanika i konstruisanje, raspored predavanja i vježbi treba dogovoriti sa predmetnim nastavnicima i saradnicima
	Studijski program: MAŠINSTVO       RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI STUDIJSKA 2022/23. godina                                                 

Master studije: Proizvodni inženjering                                                                             III SEMESTAR

	
	PONEDJELJAK
	SALA
	UTORAK
	SALA
	SRIJEDA
	SALA
	ČETVRTAK
	SALA
	PETAK
	SALA

	815-900
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	915-1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1015-1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1115-1200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1215-1300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1315-1400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1415-1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1550-1635
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1645-1730
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1735-1820
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1825-1910
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NAPOMENA: Zbog malog broja studenata koji su prijavili predmete u trećem semestru master studija Mašinstva, modul Proizvodni inženjering, raspored predavanja i vježbi treba dogovoriti sa predmetnim nastavnicima i saradnicima
